
Listado de Curso 2°A 
  

     N° Apellidos Nombres Correo Elegibilidad 

1 Aguilera Toro Giuliana Alejandra g.aguilera@cemlap.cl Logística 

2 Barrueto Morales Renato Alexis r.barrueto@cemlap.cl Logística 

3 Benvenuto Carranza Antonella Berenice a.benvenuto@cemlap.cl RRHH 

4 Carrasco Picero Alex Nicolás a.carrasco@cemlap.cl   

5 Carrera Rojas Danae Angela d.carrera@cemlap.cl   

6 Celedon Sánchez Nazaret Bezabet n.celedon@cemlap.cl Logística 

7 Concha Concha Natalia Ignacia n.concha@cemlap.cl   

8 Concha Navia Valentina Belén v.concha@cemlap.cl Logística 

9 Díaz González Daniela Isidora d.diaz@cemlap.cl Logística 

10 Figueroa Vilches Felipe Alexis f.figueroa@cemlap.cl   

11 González Rodríguez Almendra Alexandra a.gonzalez.r@cemlap.cl RRHH 

12 Guzmán Vera Victoria v.guzman@cemlap.cl Logística 

13 Herrera Riquelme Valeria Carolina v.herrera@cemlap.cl   

14 Lara Rojas Pilar Constanza p.lara@cemlap.cl Logística 

15 Martínez Alarcón Aylin Valentina a.martinez@cemlap.cl Logística 

16 Martínez Vergara Bastián Felipe b.martinez@cemlap.cl RRHH 

17 Mella Muñoz Emilia Monserratt e.mella@cemlap.cl RRHH 

18 Monjes Flores Cristóbal Andrés c.monjes@cemlap.cl RRHH 

19 Morales Contreras Abraham Jacob a.morales@cemlap.cl RRHH 

20 Muñoz Muñoz Constanza Tábata c.munoz@cemlap.cl   

21 Olivares Sterch Martina Emilia m.olivares@cemlap.cl Logística 

22 Orellana Sobarzo Yuditt Estefanía y.orellana@cemlap.cl   

23 Paredes Vargas Sayen Del Pilar s.paredes@cemlap.cl   

24 Pizarro Pizarro Isidora Martina i.pizarro@cemlap.cl RRHH 

25 Ramírez Román Danae Paloma d.ramirez.r@cemlap.cl   

26 Riquelme Gálvez Martín Antonio m.riquelme.g@cemlap.cl Logística 

27 Riquelme Muñoz Martín Alonso m.riquelme2@cemlap.cl   

28 Robles Sagredo María Jesús mj.robles@cemlap.cl Logística 

29 Rodríguez Urriola Leonardo Patricio l.rodriguez@cemlap.cl   

30 San Martín Pérez Renato Hernán r.sanmartin@cemlap.cl   

31 Santander Peña Ainara Noemí a.santander@cemlap.cl RRHH 

32 Solís Morales Dante Ramses d.solis.m@cemlap.cl RRHH 

33 Sotomayor Zamorano Jeremy jsoto@cemlap.cl Logística 

34 Tapia Moreno Isaac Andrés i.tapia@cemlap.cl Logística 

35 Troncoso Molina Francisca Ignacia f.troncoso@cemlap.cl Logística 

36 Unda Rubio Vicente Benjamín v.unda@cemlap.cl Logística 

37 Urbina Grossi Ricardo Antonio r.urbina@cemlap.cl RRHH 

38 Urrutia Bustamante Ignacio Jesús i.urrutia@cemlap.cl RRHH 

39 Valenzuela Castro Josue Amador j.valenzuela@cemlap.cl RRHH 

40 Valenzuela Escobar Fernando Daniel f.valenzuela@cemlap.cl   

41 Vásquez Fuenzalida Benjamín Javier b.vasquez@cemlap.cl   



42 Vera Muñoz Bruno André b.vera@cemlap.cl   

43 Vilches Salinas Ashly De Lourdes a.vilches@cemlap.cl RRHH 

44 Villlegas Pailaqueo Millaray Saleth m.villegas.p@cemlap.cl   

     

 
Total 

  

 
RRHH 13 

  

 
Logística 15 

  

  
28 

  

      

Listado de Curso 2°B 
  

     N° Apellidos Nombres Correo Elegibilidad 

1 Amaro Henríquez Tomás Ignacio t.amaro@cemlap.cl Logística 

2 Azocar González Isidora Antonia i.azocar@cemlap.cl RRHH 

3 Bustamante Carvajal Vicente Ignacio v.bustamante@cemlap.cl RRHH 

4 Castro Gatica Fernanda Antonia f.castro@cemlap.cl RRHH 

5 Catrileo Caro Millaray Rayen m.catrileo@cemlap.cl RRHH 

6 Cerda Valenzuela Karen Romina k.cerda@cemlap.cl RRHH 

7 Chávez Ávila Carla Dannae c.chavez@cemlap.cl RRHH 

8 Correa Alcaíno Margarita Matilda m.correa@cemlap.cl   

9 Cortez Gutiérrez Rolando r.cortez@cemlap.cl RRHH 

10 Donoso Vergara Martin Alexis m.donoso@cemlap.cl Logística 

11 Farías Sereño Daniel Amaro d.farias@cemlap.cl RRHH 

12 Flores Torres Magdalena Antonia m.florestorres@cemlap.cl RRHH 

13 García Pinto Ariel Amaro a.garcia@cemlap.cl RRHH 

14 García Pinto Chistian Andrés c.garcia@cemlap.cl RRHH 

15 González Pérez Eluney e.gonzalez@cemlap.cl RRHH 

16 González San Martin Christian Felipe c.gonzalez@cemlap.cl   

17 Hendl Cardeña Isidora Francisca i.hendl@cemlap.cl RRHH 

18 Jerez Labarthe Mateo m.jerez@cemlap.cl Logística 

19 Jiménez Basualto Constanza Ayline c.jimenez@cemlap.cl   

20 Kremer Velarde Nataly Andrea n.kremer@cemlap.cl RRHH 

21 López Contreras Alex Matías a.lopez@cemlap.cl Logística 

22 López Corrales Elias Nicolás e.lopez@cemlap.cl   

23 Magaña Mallega Moira Constanza m.magana@cemlap.cl Logística 

24 Moya Aros Milán Benjamín m.moya@cemlap.cl RRHH 

25 Muñoz Gálvez Francisca Alejandra f.munoz@cemlap.cl RRHH 

26 Norambuena Donati Pablo Ignacio p.norambuena@cemlap.cl RRHH 

27 Novoa Peña Taina Milenka t.novoa@cemlap.cl   

28 Olivares Arzola Eder e.olivares@cemlap.cl Logística 

29 Orellana Farías Fernanda Ignacia f.orellana@cemlap.cl RRHH 

30 Pérez Rojas Ignacia Valentina i.perez@cemlap.cl RRHH 



31 Plaza Concha Constanza Belén c.plaza@cemlap.cl Logística 

32 Plaza Escobar Francisca Maziel f.plaza@cemlap.cl RRHH 

33 Repol Lagos Moisés Jean Carlos m.repol@cemlap.cl RRHH 

34 Reveco Quezada Valentina Noemí v.reveco@cemlap.cl RRHH 

35 Rivas Peralta Joseph Angel j.rivas@cemlap.cl Logística 

36 Rojas Díaz Bastián Alexander b.rojas@cemlap.cl RRHH 

37 Ruiz Cerda Renata Valentina r.ruiz@cemlap.cl   

38 Sáez Manríquez Millaray Paola m.saez@cemlap.cl RRHH 

39 Sánchez Mejías Justin Alexander j.sanchez@cemlap.cl Logística 

40 Sepúlveda Crovetto Sofía Ignacia s.sepulveda@cemlap.cl RRHH 

41 Silva Vargas Fernanda Belen f.silva@cemlap.cl RRHH 

42 Tamayo Saldivar Martina Antonella m.tamayo@cemlap.cl RRHH 

43 Tapia Vásquez Elisa De María e.tapia@cemlap.cl   

44 Ulloa Santana Nicolás Eduardo n.ulloa@cemlap.cl   

45 Vásquez Zelaya Sofía Catalina s.vasquez@cemlap.cl   

46 Venegas Bobadilla Carol Luisa c.venegas@cemlap.cl RRHH 

     

     

     

  
Total 

 

  
RRHH 26 

 

  
Logística 9 

 

   
35 

 

      

Listado de Curso 2°C 
  

     N° Apellidos Nombres Correo Elegibilidad 

1 Álvarez Castillo Valentina Isidora vi.alvarez@cemlap.cl Logística 

2 Ávila Reyes Benjamín Ignacio b.avila@cemlap.cl RRHH 

3 Bizarro Vargas Jesús Abel j.bizarro@cemlap.cl   

4 Carrasco Leiva Claudio Marcelo c.carrasco@cemlap.cl   

5 Castillo Ortíz María Fernanda m.castillo@cemlap.cl Logística 

6 Cepeda Moreno Kiara Lucía k.cepeda@cemlap.cl RRHH 

7 Contreras Silva Valentina Ester vcontreras@cemlap.cl Logística 

8 Córdova Núnez Sofía Ignacia s.cordova@cemlap.cl   

9 Cornejo Navarro Antonella Alejandra a.cornejo@cemlap.cl Logística 

10 Correa Bustamante Danae Valentina danae.c@cemlap.cl   

11 Gálvez Olmedo Jeremy Ariel j.galvez@cemlap.cl   

12 Garcia Flores Miguel Angel ma.garcia@cemlap.cl Logística 

13 González Merino Daniel Maximiliano d.gonzalez.m@cemlap.cl Logística 

14 Guajardo Sandoval Alicia Catalina a.guajardo@cemlap.cl   

15 Hernández Leiva Erick Daniel e.hernandez@cemlap.cl Logística 



16 Ibánez González Aillen Millaray a.ibanez@cemlap.cl RRHH 

17 Martínez Retamal José Germán j.martinez@cemlap.cl   

18 Menares Silva Jair Andrés j.menares@cemlap.cl Logística 

19 Munoz Mejías Victoria Magdalena v.munoz@cemlap.cl Logística 

20 Munoz Riquelme Alessandra Millaray a.munoz@cemlap.cl   

21 Ortiz Villa Jairo Antonio j.ortiz@cemlap.cl   

22 Peralta Carrasco Millaray Anthonella m.peralta@cemlap.cl RRHH 

23 Picero Gajardo Benjamín Mauricio b.picero@cemlap.cl Logística 

24 Ramírez Oyarce Renato Nicolás r.ramirez@cemlap.cl Logística 

25 Reeper Thevenin Kharl k.reeper@cemlap.cl   

26 Reyes Milla Francisca Ignacia f.reyes@cemlap.cl   

27 Riquelme Bustamante Elias e.riquelme2@cemlap.cl RRHH 

28 Rojas Muñoz Josué Aarón j.rojas@cemlap.cl   

29 Romero Calbuén Bastián Matías bromero@cemlap.cl RRHH 

30 Sánchez Gómez Gabriel Elías g.sanchez@cemlap.cl   

31 Sánchez Mardones Martina Belén m.sanchez.m@cemlap.cl   

32 Sanhueza Poveda Antonia Anaís a.sanhueza@cemlap.cl   

33 Silva Noboa Lily Piedad l.silva@cemlap.cl RRHH 

34 Tapia Salazar Martín Andrés m.tapia@cemlap.cl Logística 

35 Valdivieso Fernández Catalina Ignacia cvaldivieso@cemlap.cl RRHH 

36 Vasquez Pashanasi Ángel Sair angel.v@cemlap.cl RRHH 

37 Vega Ramirez Valeria Verónica v.vega@cemlap.cl Logística 

38 Zapata Roa Ashley Stephania a.zapata@cemlap.cl RRHH 

     

     

     

  
Total 

 

  
RRHH 10 

 

  
Logística 12 

 

   
22 

 

     

      


